
УКРАЇНА 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ТРИДЦЯТЬ ШОСТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

    Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 24 квітня 2014 року              № 3080 
 
Про припинення права постійного 
користування та розірвання договорів  
оренди земельних ділянок 

 
Керуючись статтями 142, 143 Конституції України, пунктом 34          

статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,           
статтями 12, 141 Земельного кодексу України, статтею 4 Закону України 
«Про оренду державного та комунального майна», розглянувши звернення 
юридичних та фізичних осіб, Кіровоградська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Припинити акціонерному товариству закритого типу 
«Кіровоградгазбуд» право постійного користування земельною ділянкою 
загальною площею 2,07 га по вул. Заміській, 5, надане на підставі рішення  
виконкому Кіровоградської міської ради від 14.11.1995 № 722 для 
розміщення виробничої бази, у зв’язку з ліквідацією підприємства. 
 Земельну ділянку площею 2,07 га по вул. Заміській, 5, віднести до 
земель промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого 
призначення, не наданих у власність або користування. 

2. Припинити Запсенку Віктору Васильовичу шляхом розірвання 
договір оренди земельної ділянки (державна реєстрація від 25.12.2012                 
№ 351010004001373) загальною площею 0,0058 га по вул. Яновського, 155, 
укладений на підставі рішення Кіровоградської міської ради                                 
від 24.04.2012 № 1669 для розміщення та обслуговування магазину 
промислових товарів.  
 Земельну ділянку площею 0,0058 га по вул. Яновського, 155 віднести 
до земель житлової та громадської забудови, не наданих у власність або 
користування. 

3. Припинити Прихоженку Олександру Григоровичу шляхом 
розірвання договір оренди земельної ділянки (державна реєстрація від 
18.02.2010 № 041039000021) загальною площею 0,2 га по вул. Волкова 
(напроти будинку № 4), укладений на підставі рішення Кіровоградської 
міської ради  від 03.09.2009 № 2472 для розміщення автомобільної стоянки, 
за його згодою. 



 2 

 Земельну ділянку площею 0,2 га по вул. Волкова (напроти                       
будинку № 4) віднести до земель житлової та громадської забудови, не 
наданих у власність  або користування. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань архітектури, будівництва та регулювання 
земельних відносин та першого заступника міського голови. 
 
 
 
 
 
Міський голова           О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Гавриленко 22 09 49 


